ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:       /GM-SGDĐT  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự Hội thảo “Vai trò của các Trường Đại học đối với sự phát triển

về giáo dục và khoa học công nghệ của Thành phố Hồ Chí Minh

trong lĩnh vực Khoa học Sự sống và Môi trường”

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời đại

biểu tham dự Hội thảo “Vai trò của các Trường Đại học đối với sự phát triển về

giáo dục và khoa học công nghệ của Thành phố Hồ Chí Minh trong lĩnh vực Khoa

học Sự sống và Môi trường”. Cụ thể:

1. Thời gian: 8g00, ngày 02 tháng 8 năm 2024.

2. Địa điểm: Hội trường P.100, Trường Đại học Nông Lâm TPHCM

Phường Linh Trung, Thành phố Thủ Đức, TPHCM.

3. Thành phần:

- Đại diện các trường Trung học phổ thông, trường Phổ thông có nhiều cấp

học (có cấp Trung học phổ thông);

- Đại diện các trung tâm Giáo dục thường xuyên, trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

- Giáo viên môn Sinh các trường Trung học phổ thông thuộc cụm chuyên

môn 8 và Trung tâm GDNN-GDTX thành phố Thủ Đức.

Các đơn vị đăng ký tham dự trước ngày 29/7/2024 (địa chỉ đăng ký:

https://forms.gle/2xQD6A1usbxbSCfn8).

Vì tính chất quan trọng của buổi Hội thảo, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị

Thủ trưởng các đơn vị cử cán bộ, giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- giám đốc (để báo cáo)

- Lưu: VT, GDTXCNĐH (B).

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

https://forms.gle/2xQD6A1usbxbSCfn8
https://forms.gle/2xQD6A1usbxbSCfn8
https://forms.gle/2xQD6A1usbxbSCfn8
https://forms.gle/2xQD6A1usbxbSCfn8

		2024-07-26T00:32:19+0700
	Cao Minh Quý

		2024-07-26T00:51:54+0700

		2024-07-26T14:20:40+0700

		2024-07-26T16:07:17+0700

		2024-07-26T16:07:17+0700

		2024-07-26T16:07:17+0700

		2024-07-26T16:07:17+0700